[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Omnibus diebus]

Sic unum nomen gran Pueri
etiam gran micrae gisber
et genepus gisber Jurati hntis
bille de Alap sientis et gra
Eis um hoc pnti publico
Eo et confitemur et Indemita
Et rog nosimus Cabri Benardo

mirally tendens dicitur dille
de Alcaz de las pntes y de pntes
q' dicitur et pluribus nobis nos
Cobos Sabuimus et accepimus
voluntati nostra omnimoda
realiter numerando omnes
las septuaginta duas pntes
monte regalium daz. perbos
vobis de las pntes die
decimo quinto novembris anni
proxime preteriti M^o CC^o XXIII^o
ratione arrendamiento de las
tendas que de voluntate nos
era realiter tradidit don
jose marti llauasario quisum
pntes. Et las confesio
Sabuiffe que fuisse realiter
numerando et quia q' unum
vianit y pntes de Alcaz

In nomine domini Amen

Actum in curia regis
Curia de Londonia
die 10 Julij 1215

De his diebus

Ego Vincentius de
venerabili curia regis sciens
legibus cum sociis publicis
Instituti facio consilio meo
etiam in ter ordine procurato
cum meo deum servandum
Itaque vos Joannem
notum dilectum de
regni pontem et ad nomine
meo et pro meo Salendum
petendum exigendum
piendum et recuperandum
ad Sabuisse et recuperasse

confi tondere @ quibusvis per
sona vel personis corporibus
collegijs & omnibus talibus
omnes & quas unquam puenia
rum quant. & res sauparner
sue mutua deposita posita
pensionis. unquam idem & de
bitorum & alias quasvis
re & puenia michi quasvis
nomine debitas debendas &
debenda quasvis de causa
sive de ratione & de his que
nomine meo & pro me. Sacer
ris & trauparum & pro me
sue & pro me. Alarum
sue Alarum & alias
quasvis legitimas & alia
faciendum & firmandum
deposita quasvis & de

terro de ponenda @ quibus
uis uirij tabulis siue ban
dis et alijs depositarijs lo
cis luandum et in eadem
iura fidanias iuris et roma
toris si opus fuerit dandum
et offerendum et dicitur
danias et hocum bonas in
iuribus et indempnia ser
uandum et seruare promitten
dum et pro rata sum indemp
nitate bonas et iuramea
obligandum et potius in
iura et ad hoc large cum
posse subleuendi et promiss
iuris et pro quibus obligo
et mobilibus et
Adm in quibus uic et

Aluys

Et hinc inde res sunt omni
fines habet ex facie
in p[er]petuum et in
de hinc inde

¶ In die cr[ist]i

Ego Iohannes de S. Maria
regeneratus et in
lati ratificando et confirman
do primitus et ante omnia con
m[un]d[um] et quicquid per vos
fructum Israellem
notum nomine meo et pro me
actum gestum et procuratum
fuerit sciatis et gratis
v[est]ra de p[ar]te publico p[ar]te
et facio constituo et
solem[ne] p[ar]te ordinis procura

locum suum de iurisdictione
et ita quod nos iustitiam
suum Michaellem per nos
huiusdem ville de illo tempore
absentem et etc. ad nos in nos
et pro me coram quibusvis ju-
dices seu iudicibus tam ordi-
nariis et extra ordinariis
et tam delegatis et delegan-
tis quavis auctoritate iur-
genensis et funicularis compa-
rentem et ad hunc usque
modum posse substituen-
di et promittere et pro quibus
et obligare mobilia et rem-
nia sua et etc.

Item inquitur in hunc tenore

donneur vicelieu semi par
toir de Janny par ce que agri
cola dilly vicelieu de la p

Dieux Janvier an
On en uexxxv

ca. 10
10

Noire congreue de
deu presen via de
Ref. et des considerat que Joseph
Comproffa, p. songerma ab
son d'homme par son testament
notul p. le not. de Jussy
@ xxxij de Jussy de la p
1625 de la d'urue de
Joseph @ Joseph Comproffa
son fill ~~de considerat quelodit~~
Joseph Comproffa, a l'acte
qui bodit Joseph Comproffa
son fill de son en menor dad
et son fill legitims matre

vals los los bens bingussen
espero que quessen a ill dit
nomi come grossa del modo
manera z ablos pactos in
dit lista ment contenguts
e considerat quel dit Josep
come grossa son de los de la corte
in menor edad q' en fills
per lo qual raro los los bens
presencia del dit Josep to
me grossa son q' en an per
tan que pertenec a ill
dit nomi come grossa per
lo suinter de gratis um
Su font publico Justro lly
dia que per los de pules a ill
ben vistes numeris a los los bens
dels presencia que per

canen Jldit Jsep e Compro
 Ha Jon gerona In poder Jp
 ma de Jaume Comproffa
 Jsep Comproffa roman
 Jofills pntes Jaup cans
 Adita remuneratio de to
 cystes qualscosqz Requere
 run Boni Miquel Ball
 notz. de Jus Jent los mrdes
 acte publicz per Saucione
 moria In la Jde uenidos
 lo qual Jemi diti ng ca Jone re
 buence dita vie de stuz

Presunt Jone Jterrimo
 nis Juan Josa Jruin
 Jirony de dita vie de
 stuz

Secundus Quatuordecimus

1638

Die xxij Januarii anno
Cmxxxviii

Ego Raphaelus de prima
cum Cero Marguerite
de ville de Meo
depo sciunt et gratia cum
pne publico Instro facio
titus ero de solemniter
procuratorem meum
cum Jacqz bos Jacobum
margarit vium filium
pntemz et ad nomine meo
de pro me habendum
benignum recipiendum
firmandum Sac Scribisse et
scripsisse

considerandum ad quibusvis persone
vel personis corporibus collegiis et
universitatibus omnes et quascumque
pensionum quantitates et raciones
mensuras multas de pascuis localia
et alias quascumque et pensionas mi
di quavis nomine decimas decimas
et debenda pertinentesque et per
tinentia quomodo unquam et quali
ter unquam et de iure que nomine
modi et forme assuetis et consue
tueris. Apud sanctas Apud
Albaranum et albarana et
alias quavis legitimas caudatas
firmendum et firmandum depo
sita quocumque et de cetero po
nenda ad quibusvis iuris tabulis
sive canonicis et alijs depositarijs
locis servandum et observandum

fidantias Juris et Corona tunc si
opus fuerit dandum et offerendum
et dicitur fidantias et coronam bona
Indempnis et Indempnia servan
tum et servare promittendum
et dicitur fidantias et coronam bona
Indempnis et Indempnia servan
tum promittendum et pro dandum
Indempnitate bona jura me a
obligandum et pro dandum
et ad hoc largo modo cum p[ro]p[ri]e
satisfaciendis promittens et
pro quibus obligo mobilia
et bona jura mea et
mea

Indem. h[ic] videtur videtur
margarit[is] h[ic] et fam[il]iar[is] et
zona h[ic] videtur et
mea et mea et

2 dicitis oris anno

Nos Petrus Cavourius gavin
et Joannes gavin agimus
de cocentagna castri fontis villa
de Alcor, respecti ambrosionum
et Petri noscitur per se et ipsi
dum scienter et gratis cum Sapientis
publico iustorum confitemur et
Indemnitate noscitur nos debere
vobis Joanni giner nostro hidae
villa de Alcor castri fontis et
vobis quadraginta denariis
et sex solidos et quodammodo in
premio de tantis spandimus a
vobis implerem Sabitarum
et raplarum de quibus
mitate premio et calore firmus
et sumus contenti plenarie et
Integre satisfacti et quia et

veniamus amos & quas bobis &
bestis solvere & rualiter promitti
mus per totum nostrum iurium Annis
pignoris & rualiter. Et
xxxv. omnibus dilectionibus
& subpena quem phibetum sic
a moneta dandorum & propena
& ratto palleo. Ad quorum
omnium & fiat haec largomo
to & cum fore subomissione &
variatione iudicij & rualiter
subis iudicis & subpena ista
palleo iudicij palleo viginti solito
tam dile moneta dandorum
& propena & ratto palleo pro
quibus & obligamus & nobilia
& veniamus venienter &
de posse beneficiis adenda
cum diuisendarum & acio

num nouarum confectio num
et forobaz. de principalis prius
conuincendo et omnia huius
et quod ad annum
vici de Aluz

Ad hunc finem rei sum
qui magis.

Die xxij Januarij anno
MDCCLXXV

Nos Anthonius fons, et
Henricus et Anthonius fons
loei de confides in pto villa de Aluz
et superbi ambo simul et
nostro pte et pte de ien
et regalis. cum saupolis publico
castro confitemur et in vici
resignamus vobis Jacobo illido

Diceville de Mea regi pnti
Et Regis qd dicitur et reali
Et tradidit voluntati meo om
ni modo ab una parte septem
capia et quinqz bar, cellas fru
menti Et ab alia parte quatuor
capia de panis per vos nobis gra
fisse ac mo dato et quia et Tenem
viamus et quod vobis et Regis regi
esse et conare promittimus
In mense maij primo Centum fructibus
Et uerendos Annis M^o 1000
omnibus dilacionibus et suspens
deum solidorum dilectione
dandorum et propens et ratos pa
to Ad quorum omnium et
fiat et. Largo modo sum fori
submissione et variatione iudicij

Et reuocamus clausulas feratas et
subpena ultra per iurij penam
originales solidorum sive monete
dandorum pro penas et alio
factis pro quibus obligamus
et mobilia et numerarias
sciunt et pro parte super his
rebus adenda et diuidentia
namque actionum nouarum
et actionum et foras de
principalibus prius conueniendo et
et omni alij iurij quod
Homo Hugo

et cum rei sunt
Homo Hugo
omnibus barba et
vires et huius est

49

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die. xxij. Januarij. anno
M. cccc. xxxv.

Sit omni hu notum quod
pluribus ratione et iudice gestum
suo ex iuratis patris ville de

Alcoy, sciens et equalis uim
Societatis publico iustorum
Et uim et p[ro]p[ri]etate uicinis
omni uobis quillermo eodem Hen
derio dicitur uille de Alcoy p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e et uicinis q[ui] dicitur et d[omi]n[us]
uicinis nobis nosq[ue] a uobis habui
mus et uicinis p[ro]p[ri]e uoluntatis nos
Ea omnimode ualiter numeran
to septuaginta duas libras moneta
regalium p[ro]p[ri]e. perbas debitas de
uicinis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e uicinis p[ro]p[ri]e
to mensis nouemb[ri]s anni p[ro]p[ri]e
medim[en]ti ~~libras~~ p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
tione ascendam[en]ti deles inde
quas de uoluntate nostra uicinis
uicinis dicitur p[ro]p[ri]e uicinis
uicinis dicitur qui uim p[ro]p[ri]e et d[omi]n[us]
illas concessus fuit Sabur[us] et

restituere realiter numerando
et quia et remuneravit
quod etiam quod in
vices octing

Et subijcit in fine
hinc hinc et hinc
per die vices de
hinc

Die xxviii Januarii anno
Quintus nec xxviii

Ego Omnia barba per
carum quod vices de
Ego senior et quod cum
pater publico iustro et confiter
et pater et cognosco medebere
Cobis Ludovico de molinerio de
Abille de Alcega ablati
et et et et medebere Cobis de
et octo libras moneta regium

Case de precio cuiusdam firmi
ceterose fransie @ Bobis Impi
Sabiti & rapti deuijy comita
de precio de Calose fuis & sum
contentus plena mte & integre
satisfactus & quia & remunio
& pias Bobis & raptis plures
& realiter pauare promitto in
mense Augusti primo contem
patisq; & ueneris Annis 112
xxxv. omnibus dilationibus
& suspensa dum solidorum dide
monete dandorum & pro pona
& ratio factoz ad quorum om
nium & factoz. Cetero modo
& cum pias submissiones & varia
tione iudicij & et cum ducis
iudicij & suspensa ultra per
Quoij denam viginti solidorum
dite monete dandorum & pro

417

penas rallo packoz pro
quibus obligoz mobiliaz
quod est Annum Annum
vires vultuz

Fuerit in iur in sume
sepulchrum non sum totum
in Capite falu sarror dca
vires vultuz ebe

44

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

(Faint handwritten text)
Dilectis amicis

Do Josepho veni tunc ore
sentis vici autem habita te
sioniter regularis cum doctores publi
co iustorum confilios et in brevia
te suorum me debere vobis ludo
vicio vobis malinensio dicit velle
de Alco, Rafi adfentibus no. 17.
tamens stipulantis et expertis
venerit vobis vobis monere
gabium vobis. In propeo uniusdam
pammi farerit a vobis impeti

Sabidit recepti huius boni
tale prout et valore sui etiam
contenetur plenarie et potest
satis factus et quia et numeris
et prout vobis et vestris plene
et realiter pacare promitto in
mense Augusti primo venturo
prout et et uenturis Annis etc
xxxv. omnibus dilationibus
et sub pena decem solidorum
dicte monete dandorum et pro
pena et ratio pacis et id quod
omnium et fiat etc. large mo
do et cum fori submissione et varia
sione iudicij et cum clausulis
iuratis et sub pena ultra pfe
xij penam viginti solidorum
dicte monete dandorum etc

proponat ratho pactor pro
quibus obligor mobilia
Et quod ad unum quod
viam datur

Ad hoc dicitur in sum omne
fingit hanc pummi pummi
Et hoc dicitur in sum omne
viam datur

de re

[Faint, illegible handwriting]

[Dicitur die 10 anno]

Sit omnibus notum qd ego
Marianne Guesquier Brece
Gisbert Biduarchela & Joanne
Gisbert pntisville de
Rog. de de tam qd res omnes
Jab's dicti qd. bini mei pro de
dila resensia. cons. lab ultimo qd
Ayca munto per Petrum Jans n. m.
quoplo Jabsi. mensis
Anni MDC

Dico nomine d'interlegatos
cum Soc. p'nti publico Intro
confiteor et in unitate usq
neg co b'is b'icentio d'ali d'us
dem ville de Alcoradi aden
t'z et b'entis q' d'it' et solv'it
m'idi d'oz d'ico nomine Al'ois
permanus Joannis q'ner no' b'p' sol
si b'ent solv'it ex illis mille li
bris quas promiss' dare contempra
d'one m'ali no' m' Am' m'ari
q'ner d'oz d'it' et d'it' d'it'
aliquanta quatuor lib' b'nd
cum solidos et nouem denarios mo
n'ite regaliu' d'ali. s'z. quinqu
ginta libras de solv'ione finita
subdit' s'ic festo v'igim'is mar'it
m'nt' Augusti p'por'ione dimisi
s'z. d'oz m' ratione fla
rum sexcentarum quinquagin

de librorum retentorum
de illis septingentis libris que
eos et pater duxerunt franciscus bates
confessus fuisse de eadem et proinde
dotalis de la Aloria in toto sup
eo pernoctat. In fructuum diebus
nono quinto Augusti anni
MDCXXX, et triginta
duas libras et duos solidos de
Interesse dotalium posuere
cum quinquaginta librarum
firma sub diebus de uno quin
to mensis Augusti dicti anni
et restantes duas libras unum soli
dum et novem denarios de pora
ea diversa inducibus posuere
lucionibus et quibus remunerationibus
et novis et annis quibus

vices de Auz

Felicitate rei Juno
Antonius Ferrar
Staurigislem vix vice
de Auz

Die Primo februarii anno

1500

Ego Anna Maria Badin
et alij verique sum
lauream huj civis pntis ville
de Auz et Mendens et conside
rari hunc lauream huj vi
rum mium et Coymam huj mium
sorum mium simul et huj hunc
vendidisse et alienasse Jacobo gasta
agricole ville nove castellionis duo
trova tunc hunc hunc hunc
cepto pernoto. Intra hunc sub

die mundi Anno
MDC Et alterum inter
reple per omne firmata
quod notis: Dilectissime nunc
Castellionis Attendens etiam
fuisse tractatum quod tunc per
mare Indicum duas conditionis
in die dilectam duorum Croco
rum terre suo tractata et
concordata ad quem debent
refutari diducendo scienter
et gratia cum Societate publica
Interdum homo et principalem
conditionem me constituo per
dilectas duas conditiones una
cum appa dilectis Cosmopolin
et Lauranensis sine die
et Gregorium Ita et taliter

acti tempore dictarum venditio
num Invis de tunc firmam
et ad magis em cautelarum
um supprochitis bono dicta
causa garrua dicta duo ex qua
tunc pro prijs Invisibilibus venditio
nibus contentis et quia et unum
no et de causa dicta venditio
nis de eodem et omnia jura et
quibus jurebus et de quibus et
sitibus et ad adendum et
et unum omnibus alijs causis
et minus factis merito Invisibilibus
pompilibus et aquibus pro quibus
omnibus et pingulis sit attenden
dis frammis et complendis obis
et nobilibus et unum et
serienter et de parte beneficij
cedendarum eiusdem factum

actionem novam cum loci bitu
tionem et foro baze. de principa
li prius conveniendo et ammi
ali juri. Insuper ~~per~~
Juro ad dominum deum cujus
quidem juramenti vigora
promittit et servata per
nobis. Intra hunc de omnibus
jurisdictionis et pignanter vide
refugio senatus consulti balle
gani sponte numero dicto
beneficio senatus consulti balle
gani et aliis sponsalibus meis
et aliis aliis juri. cum
et tunc tunc

Actus hujus rei sunt Rose
et huc margareta et Jacobus ma
gareta cum videri videri videri
et

Die 6 februarii anno
Christi mdc xxxv

Ego Augustinus hinc cum quibus
senis vice vascum ego senior
regalis cum sa pnti publico
et hinc hinc hinc hinc hinc
tempore et ordine posura
membrum seruum hinc hinc
et Joannem Baptistam hinc
notum hinc hinc hinc hinc
tam hinc hinc ad nomine meo hinc
ora hinc hinc hinc hinc hinc
sine hinc hinc hinc hinc hinc
tum hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc
omni hora et quando unquam hinc
tum fuerit hinc hinc hinc hinc
entia hinc hinc hinc hinc hinc
Interme et Joannem anno hinc

salutem et condempnationem eius
facere ad solvendas expensas vel
alias quant. et illas plene et
pauare promittendum cum
p. largo modo ordinanda re
numerando meo proproio loco
submittendo me et omnia bona
mea foro et juris ditionis dicit
regie audientie et alteriusque
vis iudicis et cum omnibus alijs
causulis infirmis bus promissibiles
et affectos iuxta stilum dicit
Regie audientie et proproditis
omnibus et singulis sic attenden
dis firmisqz complendis om
nia bona mea obligandum et
potereandum bene fieri, adven
tarum diuident darumqz alio

num. suorum, constitutionum
et foro baze. et omni alij Juri
denunciandum et quatuor alias
et unum extrinsecas faciendum
et firmandum et ad h. l. baze
nem posse substituendi et pro
omnibus et pro quibus baze et h. l. baze
et omnibus et omnibus
Adm. Jura. v. l. baze

Fides sunt Josephus
veron et Vincentius Jan
v. l. baze v. l. baze

Die 7 february anno
1600

Jurati nominis Jacobus Bon
Eodem die presens vices
De Alcy. l. baze. contemplatione
matrimonij baze. In foacte vinente

boni domi, uelle filii mei scienter
et gratulati uim sua potestati publicis
et non di dolo nec metu sed
propria uoluntate de dono ac
donatione pura, propria, simpliciter
et inuocabili dicta. Interdum
concedo uobis dicta. Bonante boni
domi, uelle filii mei omnia bona
mea, mobilia et immobilia
adentia et per se inuentia que
nunc habeo et que in futurum
habebis. Hanc autem dona
tionem uobis et uestris heredis
uim omnibus suis iuribus et
de quibus et de quibus et iustitiam
et si uendendum pro et
melius et pro quibus et oblige
et mobilia et reme inueniam

Et ut in proce Juribus de foris
dispo nentibus donationem inter
vivos factam causa inratu
vivos memorie donationi
aut donatoris in opie posse
quocumque et omni alij Juris
quod ad rem hanc
viva et viva

Actus sunt Juribus vivo
et quod per Jura viva
viva et viva

Die vi februarii anno
1600

Ego Lucia de Viore
Cura @ Francien vales
Ville de Allog dabo Juxta
degratis unum Sa pntis publico

Interrogat facis confitetur vero
et per litteras ordinis procuratorum
eorum meum veram se cum
et Jacqz vos se amem lo
rebus viam hujusmodi de illis
de his absentibus de ad nomi
meo et pro me Sabendum
petendum exigendum recipi
endum et utrum petendum ad
Sabuisse et utrum petisse confitem
dum et quibusvis personarum
personis omnes et quatenus
petuntur quantum ad res et
res et alias quasvis res michi
quous nomine dicitur qua
vult de causa fieri ratione
et de his que nomine Sabue

ris et rursus peraveris Apocam
sue Apocae Ab alias quavis
legitimas cautelas faciendum
et firmandum et ad hunc lar
gomento cum posse substitu
endi et statim de promittens
et pro quibus obligat nobis
hanc enovera denuci
ans